
竞价采购公告

因 一分局重庆云阳建全抽水蓄能电站项目 需要，我司拟采用竞价采购（公

开询比价）采购方式（项目编号：POWERCHINA-0110-250019）进行下列货物的批

量采购，请按以下要求于 2025 年 1 月 22 日（星期三）下午 14:30 前将报价文

件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 无缝钢管 DN1000*10mm，Q235B 吨 30.2
需求长度

120 米

2 无缝钢管 90
0
弯头 Q235B，与无缝管钢管适配 个 2

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用逆向竞拍方式，竞价响应供应商报价时须

写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后

服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。

2、交货期： 2025 年 2 月 10 日起，分批不均匀供应。卖方收到买方供货计

划单后按时送达指定地点。实际供货时间可能与计划交货时间存在差异，成交人

不得因此向采购人提出任何补偿要求。

3、交货地点：重庆市云阳县高阳镇健全村水电十局重庆云阳建全抽水蓄能

电站项目施工现场指定地点。

4、质量标准或要求：

材质 Q235B，无缝钢管参数必须满足结构用无缝钢管 GB/T 8162-2008,外观

检查不应有变形、锈蚀现象。外观检查不应有变形、锈蚀现象。无缝钢管以过磅

进行为准、弯头按个，并对材料外观，尺寸进行验收，不满足要求的材料不予计

算，进行退货处理。

5、质保期：到货验收之日起 3个月。

6、响应人的资质要求：



1. 报价人必须是在中国境内登记注册的独立法人，具有独立承担民事责任

的能力，提供产品的性能必须符合询价文件的技术质量要求。

2.报价人是增值税一般纳税人，能开具 13%全额增值税专用发票。

3.报价人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年（2022 年至今）没有处

于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

4.财务状况：有近三年经第三方审计的财务报表，资产负债结构合理，具备

一定的盈利能力；企业的现金流表现正常，资金周转不存在困难。

5.报价人正在履行的项目和准备承诺的项目，不应影响本次询价采购项目的

按时完成和交货。

6.报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投

标法实施条例》禁止投标的情形。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

三、报价表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 单价 总价 备注

1 无缝钢管 DN1000*10mm，Q235B 吨 30.2
需求长度

120 米

2 无缝钢管 90
0
弯头 Q235B，与无缝管钢管适配 个 2

总计

报价有效期：90 天

四、联系方式

采 购 人： 叶青松

地 址： 都江堰市蒲阳路 164 号水电十局一分局

邮 编： 611830

电 话： 13659040848

电子邮箱： 1144643503@qq.com

2025 年 1 月 15 日


	三、报价表
	四、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2025-01-15T13:54:20+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




